
1/1Strana Zpracováno informačním systémem Vema

Firma zapsána v obchodním rejstříku pod číslem od.Pr vl.739 dne 09.11.2006 u krajského soudu v Ústí nad Labem.

E-mail:
Telefon: 

.................................................. Podpis: Vystavil:

Prosíme o potvrzení (akceptaci) objednávky a následné odeslání zpět na níže uvedený e-mail do dvou pracovních dnů. 
V kolonce "Předmět"  uveďte "Akceptace objednávky".

118 046.70Předpokládaná cena s DPH:
97 559.26Předpokládaná cena bez DPH:

Havarijní opravy vstupní rampy a schodů Štefánikova 246.
Po vybourání zábradlí ,betonové rampy abetonové podlahy podesty došlo k sesunutí kamenného zdiva,po následné
obhlídce ke které byl povolán statik pan Ing.Stánský bylo zjištěno,že již zmíněné zdivo bylo nesoudružné a již v rozpadlém
stavu a musí dojít k jeho odstranění.V tomto případě bude nutné po obvodu vybetonovat základový pás na který bude nově
vyzděna opěrná zeď z betonových tvarovek ztraceného bednění,které bude vyztuženo vodorovnou i svislou betonářskou
výstuží a následně vybetonovaného betonem C20/25 tato opěrná zeď nahradí původní kamenné zdivo.Stropní deska tl.150
mm se vybetonuje mezi 3x L profil 120. Dále se bude v havarijní opravě postupovat dle statického posouzení stavu a návrhu
opravy vypracovaném panem  
Pro správu Městských služeb
Kontaktní osoba  

97 559.26ks1.000Objednáváme u Vás:
Cena za MJMnožstvíPředmět objednávky

Žádáme Vás o 30 denní splatnost faktury.

v.č.

CZ46709525DIČ:46709525IČ:

Ústí n.L.403 31
Opletalova 138
GARNI spol. s r.o.

Dodavatel:

Ústí n.L.403 31
Opletalova 138
GARNI spol. s r.o.

Objednávka na adresu:

13.11.19Datum vystavení:

Ústí nad labem400 01
Ústí nad Labem
Štefánikova 1

Dodávka na adresu:

ÚSTÍ NAD LABEM-MĚSTO400 01
Panská 1700/23

Faktura na adresu:

Doprava dodavatelemZpůsob dopravy:
převod. přík.Forma úhrady:

30.11.19Požadované datum dodávky:

CZ71238301DIČ:71238301IČ:

Ústí nad Labem KB
27-5891410267/0100Bankovní spojení:

ÚSTÍ NAD LABEM-MĚSTO400 01
Panská 1700/23
Městské služby Ústí nad Labem příspěvková organizace

Odběratel:

7219-111 Číslo dokladu:Objednávka


